Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO Nº:        478824/2021

INTERESSADOS:    VANDERLEY SANTANA DO NASCIMENTO

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA - MT PREV

ASSUNTO:        EXTRATO;- PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DE DECISÃO

ADMINISTRATIVA QUE NEGOU PAGAMENTO DE RETROATIVO

DE PROVENTOS DE APOSENTADORIA

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, diante da petição administrativa
apresentada por VANDERLEY SANTANA DO NASCIMENTO CPF/MF nº 314.445.121-53, RESOLVE: 1. ACOLHER as
recomendações da Procuradoria-Geral do Estado para NÃO CONHECER dos pedidos formulados na petição contida no
processo nº 478824/GOV/2021; e 2. DETERMINAR que se notifique o interessado e seu defensor, enviando-lhes o inteiro
teor desta decisão. Em seguida, cientifiquem-se a MT PREV.

Cumpra-se.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  29  de  abril  de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1432b027

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial